
    

Verbindungen - Übersicht

 

 Reisebegleiter 

 Bahnhof/Haltestelle  Datum  Ank.  Abf.  Gleis  Produkte  Bemerkungen 

Wien Westbahnhof 17.11.04  18:30 7 ICE 766 InterCityExpress  
BordRestaurant, 
Rollstuhlstellplatz, 
Kleinkindabteil 

St.Pölten Hbf  19:10  19:12  
Linz/Donau Hbf  20:05  20:07  
Salzburg Hbf  21:15  21:18  
Kufstein  22:32  22:33  
Wörgl  22:42  22:43  
Jenbach  22:56  22:57  
Innsbruck Hbf  23:17 6 a/b 

Dauer: 4:47; fährt Mo - Fr, So, nicht 24. Dez, 3. bis 5. Jan, 27. Mär, 15. Mai 
572 Tarif km  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen 
Reiseinformationen gültig vom 26.09.04 bis 11.06.05. Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.01.OEBB.4.5 - 07.11.04 
© 1996-2003 ÖBB Personenverkehr/HaCon Ingenieurgesellschaft mbH. Gewähr gemäß Impressum und AGB.


